Then they say that a certain John son of Ivo de Moningham was inprisoned for one month for burglary and he could not be released until John de

Johannes de Haliburegh' habuit de borgha de Stapel dimidam marcam.

Item dicunt quod prior ecclesie Christi Cant' cepit de borgha de Aldesham pro evasione cuiusdam latronis iiij libras et nicholominus amerciata fuit coram justicariis in Cs.

Item dicunt quod Matheus de Kyngeslond ballivus regis noluit tenere hundredum ad deliberandum quemdam prisonem nisi haberet dimidam marcam et sic evasit a prisona per quem evasionem prior ecclesie Christi Cant' cepit de borgha de La Leye Cs. et pertinet huiusmodi ad dominum regem. Item Robertus de Sarsted ballivus eiusdem borghe cepit pro eodem ijs.

Item dicunt quod Hamo de la Forstall ballivus hundredi antequam voluit tenere ad deliberandum Henricum Wyrun inprisonatum pro latrocinio cepit de hundredo dimidiam marcam.

Item dicunt quod Willelmus de Stupesdun et Willelmus de la Gerston ballivi Comitis Glovernie ceperunt de eodem hundredo Cs. quod fuerunt in guerra ad Tunebrigg' per preceptum domini regis.

### **Hundredum de Westgate**

Jurati dicunt quod dominus archiepiscopus Cant' habet returnum et extractum brevium et alias libertates que ad coronam pertinent et hundredum de Westgate est in manu sua et valet per annum Lxs.

Item dicunt quod Magister Ricardus de Clifford excaitor sede Cant' vacante cepit de hundredo de Westgate xLs ita quod eos sustineret eo modo quo ballivi eos tenuerunt et occasione illius finis fecit injuste levare de eodem hundredo iiij marcas.

Item dicunt quod idem Magister Ricardus et ballivi sui vendiderunt boscum archiepiscopi ad estimacionem xxxijs. et postmodum xxs. Item quidam Robertus ballivus excaitoris dictus forestarius vendidit boscum dicti archiepiscopi ad valenciam xxs, set contra voluntatem excaitoris. Item idem excaitor amerciavit priorem Sancti Gregorii ad iiij marcas quare emit boscum de dicto Roberto et Philippum de Westgate ad xLs. pro huiusmodi emptione et Simonem le Wehtaker pro simili ad iiij. et Robertum de Campo pro simili ad Vs. et Johannem Bercar' pro simili ad Vs. et

Haliburegh received half a mark from *Stapel* [Staple Farm] tithing.

Then they say that the prior of Christchurch Canterbury took £4 from *Aldesham* tithing because a certain robber had escaped and nevertheless the tithing was amerced 100s. before the justices.

Then they say that Matthew of Kingsland, the king's bailiff was unwilling to compel the hundred to deliver a certain prisoner unless he received half a mark and thus the prisoner escaped and the prior of Christchurch Canterbury took 100s. from the tithing *de la Ley* because of this escape and cases of this nature pertain to the lord king. Then Robert de Sarsted, the bailiff of the same tithing took 2s. for the same.